
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 136 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 
w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

zbędnego składnika majątku ruchomego Gminy Krościenko Wyżne oraz 

powołania Komisji przetargowej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 701 § 2 i 3, art. 703 i art. 704 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się ogłosić przetarg pisemny na sprzedaż samochodu dostawczego marki 

IVECO model ML120E18 Euro Cargo MR’03 E3 12,0 t o numerze rejestracyjnym RKR32778, 

rok produkcji 2006, stanowiącego własność Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Ustala się termin przetargu pisemnego na dzień 22 listopada 2019 r. godz. 9:05. 

 

§ 3. 1. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 35 000,00 zł netto (słownie: trzydzieści 

pięć tysięcy złotych 00/100) plus podatek VAT obowiązujący w dniu sprzedaży. 

2. Cena nie uwzględnia podatków związanych z transakcją, które zobowiązany będzie 

ponieść kupujący. 

 

§ 4. Postanawia się powołać komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Mariusz Lorens – przewodniczący; 

2) Witold Frydrych – członek; 

3) Maria Omachel-Szul – członek. 

 

§ 5. 1. Zadaniem komisji, o której mowa w § 4 będzie: 

1) przeprowadzenie przetargu; 

2) przedstawienie rozstrzygnięcia przetargu. 

2. Z przeprowadzonego przetargu komisja sporządzi protokół. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


